
Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

BIO savky spirálové

305,-390,-

429,- 388,-

129,-3975,-4990,- 170,-

Helix Test NSK

250 ks + nosič

EURO Bowie-Dick test

1ks

Rotasept

795,-2l 850,-

Testy průniku páry Bowie-Dick pro malé parní sterilizátory do 60 l. 
Test se provádí společně při každé vsázce dutých nástrojů. 

Jednorázový balíček pro B-D zkoušku prověří v jediném 
testu při teplotě 134 °C během 3,5 min.: průnik páry, sytost 
páry, obsah nekondenzujících plynů, teplotu a skutečnou 
dobu sterilizační expozice. 
Provádí se denně před plánovanou sterilizací. Test se 
vkládá do prázdné sterilizační komory.

Tvarovatelná spirálová savka s držákem jazyka. 
Použitím PE na biologické bázi, vyrobeného z cukrové třtiny.

100ks

Přípravek na dezinfekci a čištění 
všech typů rotačních nástrojů. 
Používá se neředěný, nástroje se 
neoplachují, vhodný i pro 
ultrazvukové čističky. 
Účinnost - fungicidní, virucidní
(včetně HBV, HIV), baktericidní.

Incidin OxyWipe S
Bezalkoholové dezinfekční ubrousky určené pro rychlou 
dezinfekci povrchů ve zdravotnických zařízeních a dalších 
prostředích, kde je vyžadována vysoká úroveň hygieny. Obsahují 
účinnou kombinaci peroxidu vodíku, která zajišťuje široké 
spektrum antimikrobiálního účinku, včetně účinku proti 
bakteriím, virům a sporám. 

100ks

tel. č.: 777 222 242Září 2024

sleva 
více než:

20%

910,-960,-

Terralin Protect

2l

Tekutý koncentrát pro dezinfekci 
a čištění ploch a povrchů s 
decentní parfemací. 
Účinnost proti: Bakterie (vč. Tb a 
MRSA), plísně,Viry (např. 
Hepatitis-B-Viry,HCV, HIV, 
RotaViry, Adenoviry). 
Účinné látky: alkoholy, 
kvartéramonné sloučeniny, 
amfoterní glycinderiváty a 
neionogenní tenzidy. 
Poskytuje spolehlivou ochranu, 
bez aldehydů.

sleva 
více než:

20%

sleva 
více než:

20%

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

355,-420,-

Mikrozid AF ubrousky

Dóza 150ks

Dezinfekční 
ubrousky 
napuštěné 
dezinfekčním 
roztokem k 
okamžitému 
použití

Náhradní 
balení, 150ks 285,-340,-

Mikrozid AF Liquid

Přípravek pro 
dezinfekci postřikem 
na plochy a předměty. 
Účinný proti 
baktériím, 
mykobaktériím, 
mikroskopickým 
kvasinkovitým i 
vláknitým houbám a 
širokému spektru virů.

1075,-1150,-5l

1l 255,-270,-

ID 212 / ID 212 Forte

2235,-2339,-

Koncentrát bez obsahu 
aldehydů pro dezinfekci a 
čištění běžného 
instrumentária včetně 
rotačních nástrojů. 
Vhodný i pro ultrazvukové 
čističky, široké spektrum 
účinnosti. 
Při 2% ředění získáte 125 l 
pracovního roztoku, při 4% 
ředění je expozice jen 30 
min. 
K dispozici i v silnější 
variantě Forte.

ID 212, 2,5l

ID 212 Forte, 2,5l

2159,- 2059,-



4995,-
198,-220,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

198,-220,- 292,-327,-

Rukavice nitrilové bez 
pudru

200 ks

Rukavice Comfort

100ks

Zubní válečky Orbis Ketac Molar
Aplicap/ Easymix

Aplicap 50ks

Oblíbený RTG kontrastní skloionomerní cement v kapslích pro 
výplně v laterálním úseku.
Odstín: A3 

209,-229,-100ks

Rukavice latexové 
bez pudru

300g

Bavlněné válečky pro 
udržení suchého a 
přehledného prostředí v 
ústní dutině. Vyvážená 
směs vysoce čisté 
buničiny a přírodní 
bavlny zajišťuje 
dlouhotrvající sací 
efekt, rozměrovou 
stabilitu a pružnost. 
Baleno v sáčku, který 
válečky chrání před 
prachem a vlhkostí.
Velikost: 1, 2 nebo 3

5324,-

235,-

Ústenky EurondaApron č.1 Headrest

198,-485,-200ks 50ks260,- 220,-540,- 100ks

KelímkySavkyRoušky papírové 
skládané

89,-715,-
různé barvy, 
100ksčerná - 500ks

různé barvy, 
100ks790,- 99,- 95,- 85,-

Barvy: oranžová, růžová, 
žlutá, modrá, zelená, 
fialová, vínová, světle 
modrá, blue lagoon, 
limetka - 500ks

680,- 637,-

modrá, růžová nebo limetka

tel. č.: 777 222 242

Ochranné roušky pro pacienta vyrobené z umělé hmoty. 
Dodávané v roli s perforací pro odtržení. 
S výřezem pro krk a páskami pro zavázání. 
Barvy: modrá (1), bílá (2), zelená (3), tmavě modrá (4), oranžová (6) 
a žlutá (8).
Rozměr: 80 x 54 cm.

Krycí přehozy (papír/PE-fólie) pro opěradla zubních souprav.
Rozměr 27 x 28 cm, balené v roli á 100 ks. 
V široké škále barev: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, 
blankytná, světle oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, 
žlutá, šedá a růžová.

1459,-Easymix A.R.T 1621,-

Tokuso Rebase II
Rychle tuhnoucí, rebazovací materiál pro tvrdé rebaze protéz 
přímo v ústech pacienta.
Od namíchání do konečného vytvrzení jen 5,5 min.

3989,-4389,-

Balení obsahuje: 80 g prášku, 48 g Resin Hardneru, 50 ml tekutiny, 15 
ml adhesiva.

Září 2024



Silné rigidní kanylky s měkkými zaoblenými konci, které usnadňují 
pohyb v zakřiveném kanálku. Kontrolovaná aplikace přípravků až k 
apexu. Vyrobené z nerezové oceli. Dostupné ve dvou průměrech: 30G 
(0,31 mm) a 29G (0,33 mm). 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm (zelené).
29G je určeno k aplikaci pastových materiálů: EndoREZ, UltraCal XS a 
MTAflow
30G je určeno pro dávkování roztoků, gelů: File-Eze,
18% roztok Ultradent EDTA, 
20% roztok Ultradent Citric Acid.

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2024

1840,-

Nejtenčí, nejflexibilnejší a nejšetrnější výplachové kanyly s 
bočními otvory.
• Díky dvěma protilehlým otvorům v různé výšce a uzavřenému 
konci kanyly nehrozí protlačení skrze apex.
• Dostupné ve dvou délkách - 21 mm a 27 mm.

1750,-

1380,-

1320,-

NaviTip Double 
SidePort 31ga

3840,- 2880,-

Balení 2 x 7 g 535,-580,-

MD-Chelcream gel 
19% EDTA

Materiál pro chelataci kořenových kanálků. Usnadňuje jejich preparaci, 
odvod detritu a vrstvy smear layer při opracování kořenových kanálků. 
Zároveň napomáhá lepšímu průniku nástrojů díky lubrikaci a eliminuje 
možnost perforace stěny kořenového kanálku. Je velmi vhodný při 
ošetření kalcifikovaných kanálků nebo zúžených kanálků v distálním 
úseku

MTA Flow White

4495,-

Mineral trioxid aggregate cement na opravy, snadno a rychle hladká konzistence pro každou proceduru. Nyní 
můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně 
dosažitelná. MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení1 . Obsahuje oxid bismuthu
MTA Flow White: opravný mineral-trioxid- agregate cement pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny

5620,-

Kit: 8-10 aplikací 
1× MTAFlow White prášek (2g)
1× MTAFlow White gel (2ml) 
1× odměrka s 2 odměrnými 
konci
20× kanyla Black Micro
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock

kitsleva: 20%

NaviTip 29ga, 30ga

50ks

20ks

NaviTip FX 30 ga

20× kanyla 17 mm

2 kanyly v jedné - multifunkční kanyla: 
současně čistí, oškrabuje stěny kanálku a 
vyplachuje kanálek. Pevná kanyla 30 ga
dostupná v délkách 17 nebo 25 mm. 30ga (ø 
0,30 mm) optimální pro: Citric Acid 20%

20× kanyla 25 mm

sleva:

20%

sleva: 20%
1960,- 1470,-

1320,-

NaviTip Siderport 29ga

20 kanyl

Aplikační kanyla pro 
nanášení UltraCal XS, 
MTAFlow, MTAFlow White
1 otvor po straně brání 
protlačení materiálu přes 
apex 17, 21, 25 nebo 27 mm 
29ga (0,28mm) 1790,-

sleva: 25%

1840,- 1380,-
4020,- 3020,-50ks

20ks

Endostar E3 Azure

sada, 3ks

refill, 6ks

Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné 
opracování kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem 
a minimalizují tím riziko perforace nebo via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné 
nástroje před vložením do kanálku předem natvarovat.
V autoklávu se pak nástroje narovnají do své původní 
podoby.

1060,-
1570,-

ProTaper Ultimate

2176,-sekvence, 5 ks

Nejnovější systém kořenových nástrojů z rodiny ProTaper. 
Sekvence strojových nástrojů - 21, 25 nebo 31 cm.

Kupte 3 blistry ProTaper Ultimate a 
získáte sekvenci 25mm ZDARMA

Kupte 3 blistry Endostar E3 Azure 3ks a 
získáte 1 balení re-endo nástrojů Revision
a 1 balení nástrojů pro kluznou cestu Easy

Path v hodnotě 2 120 Kč ZDARMA

390,- 349,-

Endoměrka EndoSizer

1ks

Přesné měření pracovní délky 
endonástrojů i papírových a 
gutaperčových čepů. 
Vyroben z odolného 
polykarbonátu, 
autoklávovatelný. 
Umožňuje také umístění endo-
stoperu na nástroji 
Má i samostatnou měrku pro 
měření a odřezání 
gutaperčových čepů.

Endostar ENDOstand 
pro endo nástroje

• Stojánek výklopným víčkem. 
• S oboustranným měřítkem pro nastavení pracovní délky a snadné 
umístění endostopperu.

2070,- 1865,-1ks

Cavit

606,- 559,-28g

Provizorní výplňový materiál, se zvýšenou adhezí a různými stupni tvrdosti.
Cavit (červený): vysoce pevný, pro výplně okluzně zatížených kavit. 
Cavit-W (modrý): se sníženou pevností ale vyšší adhesí. 
Cavit-G (zelený): nejměkčí, odstranitelný vrtáčkem, 







tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2024

425,-100ks 500,-

Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo 
intraligamentární anestezii.
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 
25 mm.

Septoject

sleva: 15%

4440,-

TheraBase

3995,-1260,- 1140,-

TheraCal LC
TheraCal PT® je biokompatibilní, duálně tuhnoucí pryskyřice modifikovaná 
kalcium silikátem, která se používá k ošetření obnažené pulpy. TheraCal
PT® udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako bariéra a ochrana pulpy. 
Schopnost TheraCalu PT® uvolňovat vápník a schopnost vytvářet alkalické 
pH umožňují jeho použití při preparaci hlubokých kavit. Schopnost duálního 
tuhnutí umožňuje okamžité umístění výplňového materiálu.

3940,- 3550,-
2610,-

TheraCal PT

2990,-
TheraCal PT 4g + 
15 kanyl

TheraCal LC 
4x1g + 50kanyl

8g + 15 kanyl

TheraBase je samoadhezivní báze/liner s duálním tuhnutím, uvolňující 
vápník.
S využitím technologie THERA se TheraBaseCa chemicky váže na strukturu 
zubu a uvolňuje a dobíjí ionty vápníku. Uvolňování vápníku v TheraBase
vytváří alkalické pH, které podporuje vitalitu zubní dřeně. Jedná se o 
duálně vytvrzovaný materiál, který polymeruje i v hlubokých výplních, 
kam světlo nedosáhne.
TheraBase je pevnější a odolnější než jiné podložkové materiály, 
skloionomery a pryskyřicí modifikované skloionomery. Navíc je 
radioopákní, což umožňuje snadnou identifikaci na rentgenových snímcích 
a poskytuje rychlou a efektivní diagnostiku.

TheraCal LC 1g + 
15 kanyl

Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný liner na bázi křemičitanu 
vápenatého pro přímé a nepřímé překrytí pulpy.
Ideální, unikátně stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a 
skloionomerů.
Zkušební balení obsahuje: 1 g materiálu ve stříkačce a 15 aplikačních 
kanyl 19G.
Základní balení obsahuje: 4 x 1 g materiálu a 50 kanyl 19G.

27490,-

7390,-8190,-500, 10ks

Biodentine XP

Aplikuje se pomocí kleští přímo z 
kapsle s tenkou kanylou. Míchá se v 
Biodentine míchačce, která je součátí
starter packu.
Starter pack obsahuje: 2× 10 ks 
Biodentine XP (200 a 500), aplikační 
kleště a míchací přístroj

200, 10ks

Starter kit

6990,- 6290,-

160,-

Endostar K-ReamerEndostar K-File Endostar H-File

160,-160,-6ks 6ks200,- 200,-200,-

Pilníky Endostar K-File jsou vhodné pro 
opracování tenkých kanálků
Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 
4 řeznými hranami.

6ks

Délky: 25 nebo 28mm Délky: 25 nebo 28mm

sleva: sleva:
sleva:20% 20% 20%

Forendo Paste

1888,-2,2 g + 20 kanyl 2110,-

Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje. 
Baktericidní - bakteriostatická - pH >12 - rentgenokontrastní - netuhnoucí. 
Pro dočasnou a střednědobou léčbu kořenového kanálku. Pro zabránění 
vzniku zánětů a pro léčbu infikovaných kořenových kanálků, abscesů, 
periapikálních lézí, perforaci, exsudaci, kořenových resorbcí, 
traumatických zranění, stimuluje apexifikaci a apexogenezi.

869,-930,-

Adseal Plus

13,5 g + příslušenství

Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových kanálků na 
bázi epoxidové pryskyřice ve velmi praktické stříkačce pro jednoduché 
namíchání v přesném poměru. 
Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr. 
Nezabarvuje zub, není rozpustný. 
Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, míchací podložku, 
špachtli, dávkovací špičky a víčko

Endomethasone N

3150,-

1050,-1170,-tekutina 10ml

prášek 14g

set 3500,-

2440,-2710,-

RTG kontrastní kořenová 
výplň bez obsahu 
paraformaldehydu a 
dexametasonu. 
Set obsahuje: 14 g prášku a 
10 g tekutiny



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1859,-2330,- 1785,-2236,-

Filtek Bulk Fill Flowable Filtek Universal

stříkačka - 4 g 1569,-1967,-2x 2 g

Filtek Z550 Charisma Bulk Flow ONE Charisma Classic

731,- 555,-2 g + 5 kanyl stříkačka 4g4g 700,-1185,- 939,-

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

tel. č.: 777 222 242Září 2024

Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací. 
4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení. Zatékavá viskozita 
zajišťuje snadnou adaptaci – méně práce s nástroji. 
Až o 50 % vyšší pevnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální.

3M nanotechnologie zajišťuje odolnost proti otěru, skvělou leštitelnost 
a dlouhodobou stálost naleštění. 
Kompule mohou být bezpečně nahřívány. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, XW a PO

Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit s 
nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2, D2, W -
bílý, XW – extra bílý.

Filtek Supreme Flow

sleva více než: 20%

Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení 
zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku. 
V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

sleva více než: 25%

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

2x 2 g

sleva více než: 20%

sleva více než:

20%

sleva více než:

20%

990,-

sleva více než:

20%

1919,- 2119,-

Tetric PowerFill

Stříkačka IVA: 3 g

Světlem tuhnoucí bulkfill
kompozit pro přímé výplně v 
distálním úseku. Odstíny: IVA, 
IVB, IVW.

Tetric EvoCeram

stříkačka - 3 g, A2, A3, A2D

Nanohybridní kompozitum. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C1, C2, C3, D2, D3, T, 
bleach I, L, M a XL, Dentin A2, A3,5, A4 a B2

stříkačka - 3 g, ostatní odstíny

1829,-

Kupte 3 balení SDR Tetric PowerFill IVA a získáte 
1 balení Tetric PowerFlow IVA ZDARMA

Stříkačka IVB, IWW: 3 g

1799,-
1279,-

Tetric EvoFlow

stříkačka - 2g, A2, A3, A2D

Nová generace tekutého kompozita.
Obsahuje složku kontrolující viskozitu, ta způsobuje, že materiál 
zatéká následně se ustálí. 
Aplikace nově extra tenkými hroty - vhodné i pro ty nejmenší a 
špatně přístupné kavity

Relyx U200

2955,-Automix 8,5g 3715,-

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement v AUTOMIX balení. 
Silná adheze, vynikající síla vazby k dentinu, sklovině a náhradám, 
odolnost proti diskoloracím. 
Během aplikace je hydrofilní - dobře přilne ke strukturám zubu a 
toleruje vlhkost při aplikaci, během polymerace se změní na 
hydrofóbní - odolává náročnému prostředí v ústech. 
Dostupný v odstínech: A2 univerzální, 
A3 opákní a translucentní.

4185,-Clicker 11g 5252,-

sleva více než: 20%

539,-682,-

Soflex – leštící disky

50 kusů

Velmi oblíbené dokončovací a leštící disky.
• 2 tloušťky: tenké - žluté pro leštění mezizubních prostor; silné - modré 
pro leštění konkávních plošek
• 4 hrubosti: S - superjemné, F - jemné, M - střední, C - hrubé.

sleva více než: 20%

1022,-

OptiDisc

velikosti: OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 
100 ks (4181) | jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183) 
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks 
(4184) | jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks 
(4191) | jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

673,-Refill: 80ks

sleva více než:

33%







Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

SDR PlusSPHERODON-M Duett

1885,-

Balení obsahuje: 100 tablet á 390 mg, 100 rtuťových sáčků á 400 
mg, kapsle pro opakované použití a pinzetku.

15x 0,25 g2190,- 1807,-

• Smíšený non gama-2 
amalgám se 40% obsahem 
stříbra v balení typu Duett. 
• Chemické složení: Ag 40 %, 
Sn 32 %, Cu 28 %.

tel. č.: 777 222 242Září 2024

1562,- 6907,-

Neo Spectra ST Flow

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g

Complete System Kit 17403,-

Kompletní set sekčních a obvodových 
matric 360.
• Balení obsahuje: 
• 100x Palodent® V3 matrice – 25x každá 
velikost: 3.5mm, 4.5mm, 5.5mm, 6.5mm 
• 75x Palodent® V3 klínky – 25x každá 
velikost: malé, střední, velké 
• 30x Palodent® V3 klínky s ochrannou 
clonou – 10x každá velikost: malé, střední, 
velké 
• 1x Palodent® V3 univerzální kroužek 
• 1x Palodent® V3 kroužek Narrow
• 1x Palodent® V3 kleště 
• 1x Palodent® V3 pinzeta s pinem 
• 24x Palodent® 360 matrice – 5.5mm

Palodent V3 & 360 Complete System

Kupte 2 x Neo Spectra ST Flow ( odstín dle Vašeho 
výběru) a získáte 1x Neo Spectra ST Flow odstín A2 
ZDARMA

Zatékavý výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro 
A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro 
bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní
sklovina) 

Univerzální kroužek, 2 ks

Kupte 1 x a získáte 2 kusy univerzálních kroužků ZDARMA

Zatékavý materiál 
typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, 
A1, A2 a A3.

Kupte 3 balení SDR Plus dle vlastního výběru a 
získáte 1 balení SDR Plus dle vlastního výběru  
ZDARMA

1475,-
2395,-

Kapslovaný amalgam

Složení: Ag - 43%, Sn – 25%, Cu – 30%

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

č.1/2 – 50 kapslí

1795,-

980,-

1350,- 1125,-
815,-

1975,-

699,-

Amalgám reducer

12ks  1ks-49Kč

Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození 
skloviny.

0932                    0933                      0935                    0939

588,- 1049,-1135,- 510,- 445,-

Relyx Temp NE
Provizorní upevňovací cement na bázi zink oxidu bez obsahu eugenolu.
Má extrémně tenkou tloušťku vrstvy pro přesně padnoucí provizorní 
náhrady.

36g + 16g

MD-Temp Plus

40g, bílý

Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření kavity, odolný 
proti vydrolení z kavity. 
Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti dosáhne do 1 
hodiny po aplikaci.

1985,-2440,- 2020,- 1794,-

Core Flo DC/ Core Flo DC 
Lite

8g + 15 kanyl

Oblíbený duálně tuhnoucí dostavbový materiál pro cementaci 
čepů a také jako výplňový materiál pro náhradu dentinu.
Core Flo DC – odstíny: Natural/A1 a Opákní bílý a kontrastní 
modrý odstín
Core Flo DC Lite – nižší viskozita -odstíny: Natural/A1 a 
Opákní bílý

Fiber Force – Fast Splint

Na výběr: pásek bílý - 0,5 x 150 mm, 2 ks
splétaný copánek - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks 
UD vlákno - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks

Systém skelných vláken předem impregnovaných pryskyřicí. Neobsahují 
kov - biokompatibilní. Translucentní - téměř neviditelné. Nevyžadují 
zvláštní instrumentárium. Odstíny: bílý nebo růžový.

9475,-9990,-

Amalgamátor GM-50
Multifunkční amalgamátor / třepačka různých druhů kapslí.
Masivní, pevná základna zabraňuje pohybu zařízení během míchání
9 volitelných úrovní rychlostí míchání po dobu 1 až 30 sekund.
Kompaktní design, jednoduché ovládání, snadný na údržbu.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

4500,- 3690,-

OrthoSpace kartáček

100ks

Speciální kartáček kombinující 2 v 1 za super cenu. 
Jeden konec kartáčku má štětiny do tvaru V. 
Druhý konec tvoří polyamidová vlákna tvarovaná do špičky pro 
čištění pod dráty a kolem zámků bez rizika poranění měkkých tkání

Opalescence PF 16%, 10%

1850,-2080,-

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

sleva:

25%

Opalescence Go

Mini kit - máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% 
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

1360,-

2500,- 1940,-

1020,-

tel. č.: 777 222 242Září 2024

32,-35,-

Mouthguard boxes

Kompaktní krabičky o hloubce 
2,55 cm se snadným zavíráním.  
Každá krabička má štítek pro 
jméno a adresu pacienta.
Vzduchové dírky pro zlepšení 
hygieny. 
Barvy běžné: černá, modrá, 
zelená, oranžová, růžová, fialová, 
červená a žlutá. 
Barvy perleťové: neónová zelená, 
černá, modrá, růžová, fialová a 
červená.

1ks

2890,-

Balíček obsahuje:
• ortodontický kartáček se dvěma 
konci - kartáček na čištění zubů se 
štětinami ve tvaru V na jednom konci a 
kartáček pro čištění okolí zámečků na 
straně druhé,
• cestovní ortodontický kartáček se 
štětinami ve tvaru V,
• 4 tablety pro odhalení plaku,
• vosk v krabičce pro úlevu bolavým 
měkkým tkáním,
• přesýpací hodiny na 3 minuty,
• zrcátko,
• malou ústní vodu Swirl.

Balíček pro domácí 
orto hygienu

10 balíčků 2200,-

499,-560,-

Profylaktický prášek k 
odstranění zubního plaku a 
zubního kamene. 
Fast obsahuje 
hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, 
sacharinát sodný. 
Příchutě: broskev, citron, 
jahoda.

300g

Woodpecker prášek 
Fast

560,-

Profylaktický prášek k odstranění 
zubního plaku a zubního kamene. 
Gentle: obsahuje glycin, amorfní 
oxid křemičitý, hrubosti 25 µm 
(Mini) a 65 µm.

120g (Gentle
nebo Gentle mini)

Woodpecker prášek 
Gentle / Gentle Mini

648,-720,-

Fluoride gel Clarben

500ml

60ti sekundový fluoridační gel pro ordinační 
použití. 
Vstřebávání fluoridu během 1 minuty! 
Tixotropní - nevytéká ze lžíce. 
Příchutě: jahoda, máta a třešeň.

sleva více než:

10%

499,-

708,- 530,-

Cleanic
Cleanic profylaktická pasta

Možnost výběru: Máta s fluoridem (3380); 
Zelené jablko, s fluoridem, bez mentolu 
(3382); Light s fluoridem, (3384); Máta bez 
fluoridu (3183); Berry Burst s fluoridem 
(3386)

100g

sleva:

25%

728,-807,-

Prophy Powder classic

300g

Klasický profylaktický prášek na bázi 
hydrogenuhličitanu sodného.
Ideální pro supragingivální čištění zubů a 
spolehlivě odstraňuje plak i skvrny.

• velikost zrna cca 65 µm
• neabrazivní
• bez lepku

Příchutě: máta, citron, černý rybíz, třešeň

Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder PERIO 
na bázi glycinu je zvláště vhodný
pro pacienty s citlivými dásněmi a/nebo 
poškozeným povrchem zubů. Lze jej použít v
supragingivální i subgingivální oblasti! Vzhledem 
k příjemné chuti glycinu je záměrně
vynecháno přidání příchutě.
• na bázi glycinu
• supra a subgingivální aplikace
• obzvláště jemné a zdravé čištění
• velikost zrn 25 μm
• neutrální chuť

100g 807,- 1230,-

Prophy Powder PERIO

1 balíček 289,- 259,-







Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Leptací gel na keramiku 
(kyselina fluorovodíková)

930,-1094,-

421,- 379,-

Bis-akrylátové kompozitum pro výrobu 
přesných provizorních inlejí, korunek a 
můstků. 
Nepotřebuje žádný lak ani kondicionér - stačí 
setřít alkoholem! 
Estetický, s barevnou stálostí, vynikající 
pevností, odolností a dlouhou životností i pro 
dlouhodobá provizoria. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5 a B3.

2775,-

211,-952,-1120,- 248,-

ORBI-Temp fixační 
cement NE

stříkačka 5 ml 

Leptací gel (kyselina 
fosforečná)

Aplikační kanyly, Ø 0,7 
mm, 25 ks,

Vertise Flow

1896,-refill - 2 x 2 g 2843,-

Protemp 4

3494,-50ml + 16 kanyl

ORBI-Temp NE je snadno použitelný, dočasný fixační cement bez obsahu 
eugenolu v praktické mini-mix stříkačce. Tento cement pro jakoukoli 
dočasnou fixaci má vynikající přilnavost a lze jej snadno odstranit. ORBI-
Temp NE také obsahuje hydroxid vápenatý pro podporu udržení vitality 
zubů. Neovlivňuje vytvrzování výplňových a fixačních materiálů na bázi 
pryskyřic.

Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání dentinu 
a skloviny pro všechny leptací techniky. Modrozelený leptací gel je velmi 
dobře viditelný a má optimální tixotropní tokové vlastnosti.

Refill 50 ml leptací gel, 
10 aplikačních stříkaček, 
50 aplikačních kanyl 1409,-1658,-

Leptací gel na bázi kyseliny 
fluorovodíkové (5% hmotnostních 
jednotek). Slouží k vytvoření 
retenčního povrchu na keramických 
pracích, jako jsou inlay, onlay, nebo 
korunky. Významně zvyšuje adhezi 
připevňované keramiky. Červené 
zbarvení zaručuje dobré rozpoznání 
a vymezení rozhraní keramiky. 
Upozornění: Leptací gel na 
keramiku je určen pouze 
pro extraorální aplikaci!

6ml

Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a II., 
liner, pečetění fisur a opravy keramiky. 
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T. 

Matrice Striproll modré

15m 421,- 379,-

Matrice Striproll

15m

tel. č.: 777 222 242Září 2024

989,-

sleva 
více než:

25%

FibreKleer
Kompozitní čepy ze skelných vláken. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

10 ks 725,-

sleva:

33%

4990,-7484,-

MaxCem Elite

Standardní kit obsahuje: 5 x 5 g stříkaček (2x čirá, bílá, bílá opakní, 
žlutá) a kanyly.

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační 
cement typu pasta-pasta.
Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý

sleva na kit:

33%

sleva 
více než:

20%

1450,-1610,-

6290,- 5670,-

Porcelain Kit

Porcelain Repair Kit

Porcelain Etch + Silane
(2x1,2ml stříkačka 20x kanyla

Pro intraorální i extraorální leptání keramiky • Vytvoří optimální texturu 
povrchu na silikátových keramikách • Snadné kontrolované dávkování a 
aplikace ze stříkačky
Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch 1,2 ml Ultradent Silane 1,2 ml 
EtchArrest 1,2 ml Peak Universal Bond 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer
1,2 ml OpalDam 20 x kanyla Black Mini Brush 20 x kanyla BlackMicro 20 
ks kanyl Micro 20ga 20 x kanyla Inspiral Brush

898,-1003,-

Hawe Contoured matrice
Anatomicky tvarované matrice z nerezové oceli o tloušťce 0,045 mm.

konturované 
matrice, 30 ks

Hawe Adapt

457,-508,-

0,045 mm - 30 ks 

Transparentní rovné páskové matrice pro kompozitní výplně.
Velmi tenké a přesto odolné.
Dodávají se v praktickém zásobníku s odřezávací hranou.
Délka 15 m, šířky: 6 mm, 8 mm nebo 10 mm.v

Varianta oblíbených matric Striproll - transparentní modrá barva.
Zajišťují lepší kontrast mezi matricí a strukturou zubu.
Délka 15 m, šířky: 6 mm, 8 mm nebo 10 mm.

233,-259,-

0,038 mm - 30 ks 

233,-259,-

0,030 mm - 30 ks 



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Průměr čočky 12,5 mm  
Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo) 
Rozsah vlnových délek 380–515 nm
Pro polymeraci všech dentálních materiálů 
Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků pro spolehlivou, 
úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů) 
Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu 
Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození 
Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst 
Nová funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo diagnostickými 
režimy pohybem zápěstí
Akumulátory s výdrží až 400 polymerací na 1 nabití
Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení ze sítě 
pomocí adaptéru (je součástí balení)

Apexlokátor Dpex V

7990,-8990,-

EndoMatic

21990,-23980,-

• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky 
zpomalí a při dosažení apexu endomotor automaticky zastaví 
nástroj a nebo zapne opačný chod. 
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a 
vypnutí při jeho vytažení. 
• Díky širokému rozsahu kroutícího momentu a volby rychlosti 
je kompatibilní s různými systémy kořenových nástrojů 
dostupných na trhu. 
• Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním. Automaticky 
přepíná mezi těmito režimy s ohledem na zatížení nástroje.
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko 
může být autoklávováno.

tel. č.: 777 222 242

Multifrekvenční apexlokátor s 
přesnými výsledky měření i ve 
znečištěném kořenovém kanálku.
• Jasný LCD displej pro zřetelný obraz 
a různé barvy pro přehledné 
• vykreslení polohy nástroje v 
kořenovém kanálku. 
• Akustický signál ještě více 
usnadňuje orientaci v kanálku. 
• Multifrekvenční technologie 
přináší přesné měření za všech 
okolností 
• Přesné měření i v případě 
přítomnosti krve a jiného znečištění. 
• Měření není ovlivněno typem zubu. 
• Automatická kalibrace.

27590,-

22990,-24990,-

Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se základnou pro snadné ovládání a 
nabíjení. 
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 0,4-5,0 
N.cm. 
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním 
úseku. 
Možnost 11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si 
přesně podle požadavků výrobce Vašich kořenových nástrojů. 
Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších systémů kořenových 
nástrojů. 
Dlouhá výdrž baterie. 

Vestavěný apexlokátor pro bezpečné a rychlé endodontické 
ošetření. 
Zobrazuje polohu nástroje v kanálku v reálném čase. Automaticky 
nástroj zastaví nebo otočí zpět, jakmile nástroj dosáhne apexu, aby 
se zabránilo perforaci.
Poskytuje také funkci automatického spuštění a zastavení v 
případě, že se nástroj dostane do/z kanálku.

ORBIS chladící sprej

143,-158,-

Chladicí sprej pro lékařské 
použití, ochlazuje až do -
45 °C, okamžitě se 
odpařuje a nezanechává 
stopy. Je vynikající pro 
zmrazování pelet z 
pěnové hmoty či roliček 
vaty, stejně jako pro 
zkoušení vitality zubu. Lze 
jej také použít k rychlému 
ochlazení otiskovacích 
materiálů nebo míchacích 
podložek.
Příchuť: pomeranč

48610,-60760,-

VALO X

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY 
Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2 , 10 sekund) 
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2 , 5 sekund 3× puls s prodlevou) 
Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi
sur, výplně, indikátory plaku aj.) 
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X (jsou součástí balení 
- 5 ks celkem) - 5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační 
ProxiBall diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)

sleva:

20%

Pero a pistole na guttaperču Woodpecker
Fi-P: Pero pro rozehřívání a kondenzaci gutaperči pomocí 
horkého hrotu. Bezdrátové, umožňující nastavit teplotu, 
vhodné pro praváky i leváky, vybavené vynikajícími funkcemi 
a vytuněné skvělými vlastnostmi. 
• Zahřívání pouze 0,2 vteřiny 
• 0,35 mm předtvarovaná špička koncovky 
• 4 pracovní teploty

Fi-G: Pistole pro rozehřání a aplikaci tekuté gutaperči tenkou 
kanylou. Přináší bezdrátový, vertikální design a ovládání 
jedním tlačítkem, čímž usnaňuje proces obturace. 
• Rychlé zahřátí během 15ti vteřin 
• 0,5 mm injekční jehla 
• Oboustranný displej - pro leváky i praváky. 
• Jehla lze nastavit v 360o úhlu

Obturační
systém: FiP + Fi-G 24990,-

Září 2024

KaVo Spray

Vysoce kvalitní univerzální 
péče,
Zajišťuje dlouhodobou 
životnost nástrojů KaVo,
Hnací plyn šetrný k životnímu 
prostředí,

999,-1090,-

Cognoscin

Sprej s vůní máty je 
zdravotnický prostředek 
pro endodontický 
diagnostický test citlivosti 
a vitality zubní dřeně 
(pulpa dentis). 
Balení: 75 ml s vůní máty

200ml312,- 248,-

sleva:

20%

75ml



5990,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3675,-3188,-

4045,-

3465,-3425,-

3350,-8600,-

4180,- 3734,-

3985,-

2597,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4587,- 8549,- 5295,-

4748,- 4820,- 5610,-

5646,- 5969,- 4666,-

2120,-

2483,-

10003,- 4088,- 3208,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Září 2024

sleva 
více než:

30%

sleva 
více než:

27%

sleva 
více než:

28%
sleva 

více než:

27%

sleva 
více než:

28%

sleva 
více než:

30%

sleva:

20%



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

960,-
2845,-

1135,-

5485,-

6125,-2495,-

1365,- 2995,-

1585,-

2775,-

2085,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1255,-

1255,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5685,-6822,-

5386,- 4475,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1276,-

8872,- 6575,-

6381,- 1842,-

1842,-

1842,-

1926,- 1890,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6250,-

6000,-7200,-

3593,-

3351,-

7469,-

7140,-2986,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3496,-

1685,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

tel. č.: 777 222 242Září 2024

sleva 
více než:

18%
sleva 

více než:

14%

sleva 
více než:

17%

sleva 
více než:

40%

sleva 
více než:

27%

sleva 
více než:

26%



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Express XT Light 
body Quick

Elite HD+Imprint 4 

putty soft normal - 2 x 250 ml 1949,-

tel. č.: 777 222 242Září 2024

2625,-3300,- 1500,-

Variotime Dynamix

2x380ml

Variotime Easy Putty

Variotime Easy Putty
2x300ml705,-900,-2x 50 ml

Variotime Flow

Má vynikající objemovou stabilitu, pevnost v tlaku a 3-letou záruku 
kvality. 
• Žlutá barva, 2 rychlosti tuhnutí: 
• Fast soft: rychle tuhnoucí, pro dvoukrokovou metodu otiskování. 
• Normal soft: normální rychlost tuhnutí, pro metodu dvojího míchání.

• Standardně tuhnoucí krémy jsou vhodné pro rozsáhlé preparace.
• Light body Quick (č.0) - zvýšená zatékavost, rychle tuhnoucí (0:40 + 
2:30), růžová barva.

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
Vynikající reprodukce detailů a dlouhá objemová stabilita.
Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu materiálu (1 - 2,5 minuty) při 
zachování vždy stejně krátké doby tuhnutí (2,5 minuty).
Strojové (Dynamix) míchání. 
Ve třech konzistencích: Putty, Heavy Tray, Monophase.

Variotime Flow Light:
•Konzistence: Má nízkou viskozitu, což znamená, že je velmi tekutý a 
snadno se přizpůsobuje detailům povrchu zubů a dásní.
Variotime Flow Medium:
•Konzistence: Má střední viskozitu, což z něj činí méně tekutý 
materiál, který si stále udržuje určitou tekutost, ale je stabilnější než 
Light.

Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou je špičková 
přesnost, časová úspora a pohodlná manipulace.

Tento silikonový materiál nabízí snadnou manipulaci díky své měkké a 
přizpůsobivé konzistenci, což usnadňuje modelování a přesné 
přizpůsobení v otiskovací lžíci. Variotime Easy Putty se často používá v 
kombinaci s materiály s nižší viskozitou (jako je Variotime Light)

1598,-1764,-

Express XT Penta H 
Quick

360ml

Vinylpolysiloxanová otiskovací 
hmota s vyváženým souborem 
klinicky potřebných vlastností.
• Žádné deformace otisku po 
ztuhnutí – 100% rozměrová 
stabilita.
• Díky hydrofílii a excelentním 
zatékavým vlastnostem docílíte 
dokonale reprodukovaných 
detailů.
• Express XT Penta H Quick: 
rychle tuhnoucí,

1439,- 1298,-2x50ml

sleva více než: 20% sleva více než: 20%

Kupte 2x Variotime Easy Putty a získáte 
1x Variotime Bite ZDARMA

3172,-

4755,-5961,-Penta doplňkové balení

Penta zkušební balení

Krémy regular 4 x 50 ml 3981,-

3015,-3804,-

sleva více než:

20%

1245,-1449,-2x 50 ml + 12 kany

Occlufast Rock
Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekund), vysoce přesný (20 µm) 
Asilikon pro registraci skusu.

1479,-regular krém - 2 x 50 ml 

Kupte Elite HD+ Putty soft normal a 
Elite HD+ Regular Body získáte 2 balení 

Hydrogum 5 ZDARMA

ZetaPlus

1095,-1219,-Sada

Jednoduchá manipulace i 
míchání, vynikající 
zatékavost.
Při vkládání do úst je 
měkký a velmi dobře se 
otiskuje.
Po zatuhnutí má 
jedinečnou finální tvrdost, 
čímž je zabráněno zborcení 
stěn otisku.
Pracovní čas a dobu 
tuhnutí si můžete 
regulovat množstvím 
katalyzátoru.

Bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou 
stálostí 5 dnů. 
Ovocná chuť, 
fialová barva, 
antidávivá
složka. 

Hydrogum 5Tropicalgin

360,-453g 429,-

Alginátová otiskovací 
hmota s ovocnou příchutí 
a barevným indikátorem 
tuhnutí.

290,-453g 379,-

sleva:

24%

Otiskovací lžíce

Horní, dolní – č. 1, 2 nebo 3 230,- 199,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2024

2879,-3589,-

Určený pro jemnou separaci kořenů. Není určen k odstranění zalomené 
špičky kořene. Oceníte ergonomicky navrženou rukojeď a dobrý úchop

LM Root Out

3589,-

LM TwistOut

2879,-3589,- 2879,-

LM SlimLift
Nástroje pro atraumatickou extrakci.
Důležité pro hojení pro budoucí umístění implantátu.
Úzká koncovka nástroje se zavádí do periodontálního prostoru směrem 
k apexu kořene za současného jemného kroutivého pohybu nástroje 
tam a zpět.

2879,-

LM LiftOut

3589,-

Nástroje TwistOut jsou vhoodné pro naháhavé extrakce, kdy je 
potřeba vyvinout velkou sílu a kroutící moment.

Luxátory SlimLift jsou navrženy pro velmi úzká místa, ke kterým se nelze 
dostat klasickým luxatorem.
Umožní extrakci zubu bez sebemenších traumat. Důležité v případech, kdy 
vyžaduje rychlé hojení ran.
Velmi jemná koncovka nástroje se zavádí do těsných periodontálních 
prostor.

Nádoba na 
kontaminovaný odpad
Speciální 
plastová 
nádoba na 
kontaminova
ný odpad a 
jehly.

LM Root Tip Pick

1279,-1589,-

Vytahovač špičky kořene. Pro vyjmutí špičky kořene. Velmi vhodný do 
všech složitě dosažitelných oblastí.

S4
4mm
rovný

C3
3mm

zahnutý

S3
3mm
rovný

C4
4mm

zahnutý

S5
5mm
rovný

C4
4mm

zahnutý

3180,-4240,-

Nejoblíbenější čepele: 
3S rovná, širší - 3 mm, vhodná pro apikální i interproximální užití, 
2S rovná, užší - 2 mm, vhodná pro interproximální užití, 
DE3 a DE5 duální čepel vhodná pro hluboko frakturované zuby a zkažené kořeny, 
3A nůž pod úhlem pro snadnější manipulaci v dostupných částech oblouku, čepel 3 mm. 
3C základní nástroj pro univerzální použití, vhodný pro začátečníky, zahnutá čepel 3 mm.

Luxator DE3/5, 1S 

Luxátor

Vazivový nůž díky jemné ostré čepeli pronikne mezi zub a alveol bez nutnosti fyzické 
námahy. 
Nepoužívají se jako páčidlo (mohlo by dojít k ohnutí špičky), ale jako ostrý vazivový nůž. 
Vynikající také pro ortodontické extrakce stálých zubů u dětských pacientů. 
Celá operace minimálně poškodí tkáň, hojení je mnohem rychlejší a méně stresující pro 
pacienta i lékařský tým.

Luxator 2830,-3770,-

sleva:

25%

2059,-

Keramický sklapel

Kratší nebo delší

Keramický rotační nástroj do turbínky (300.000 – 500.000 ot./min). 
Slouží k chirurgii měkkých tkání a je alternativou klasického skalpelu 
nebo elektrochirurgie

1745,-

Kvalitní nerezové tácky 
od ASA Dental

599,- 579,-víko 20 × 10 × 1 cm

649,- 575,-kazeta 20 × 10 × 3 cm

Nerezová kazeta s 
víčkem

369,- 329,-10 × 20 cm

419,- 369,-15 × 20 cm

55,- 49,-2l

45,- 40,-1l

32,- 29,-0,5l



2875,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1995,-2575,-

360,-

1685,-

1535,-

4465,-2595,-

2675,-2685,-

1585,-

4975,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment + 1 ZDARMA

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2289,- 1300,-

4040,- 408,-

3254,-

4445,-

2328,-3484,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2359,-

8464,-

4380,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6725,-

3208,-

2575,-3208,-10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1074,- 780,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

6045,-10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2575,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks sortiment + 1 
ZDARMA

6759,-

2800,-

2307,- 1565,-

4014,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Září 2024

Unitip 15x0,16ml 1960,-

1075,-

1ks, 40g 639,- 495,- 1ks, 40g 699,- 545,-

sleva 
více než:

19%
sleva 

více než:

17%

sleva více 
než:

32%

sleva 
více než:

21%

sleva 
více než:

32%

sleva 
více než:

20%

sleva 
více než:

39%

sleva 
více než:

26%
na intro 

pack

sleva až:

35%

sleva až:

36%



2695,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1350,-

2575,-

2550,-

4330,-

6785,-1685,-

2075,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

3148,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1566,-

5531,-

18256,-

10787,-

3115,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

15400,-

8560,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2710,-

1996,- 8086,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2694,- 2275,-

4073,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

4073,-

1x8cm 2894,-

3133,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, 
minimálně invazivní, extra pevné, estetické. Pro 
minimálně invazivní kompozitní můstky vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7962,- 6575,-
3124,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2425,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2561

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Září 2024

sleva i více než:

20%



Nástroje od firmy ORBIS v AKCI 

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz,

Sonda parodontální WHO

Scaler

467,-

Lopatka úzká 5 mm

698,-

518,-

777,-

305,- 275,-

Lopatka úzká 6 mm

Lopatka úzká 7 mm

305,-

305,-

275,-

275,-

Cpátko kuličkové, ⌀ 1,4/1,8mm

Hladítko Heidemann úzké 2 mm

Hladítko Heidemann střední 3 mm

Hladítko Heidemann široké 3 mm

358,-

358,-

358,-

322,-

322,-

322,-

Cpátko kuličkové, ⌀ 1,9/2,3mm

Cpátko kuličkové, ⌀ 2,5/3,0mm

358,-

358,-

358,- 322,-

322,-

322,-

Pinzeta zubní, krátká špička

Pinzeta zubní, dlouhá špička

329,-

329,-

296,-

296,-

Zubní sonda fig. 9

Zubní sonda fig. 23

178,-

178,-

159,-

159,-

Držátko zubního zrcátka

155,- 139,-

Zubní zrcátko ploché, velikost 3, 4 nebo 5, 12ks

email: plzen@westmedical.cz

Zubní zrcátko zvětšující, velikost 4 nebo 5, 12ks
625,-625,- 562,- 562,-

tel. č.: 777 222 242





G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4385,-

1775,-

1-PRIMER Refil
5ml

1325,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

3975,-

G-aenial A´CHORD

6400,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1941,- 1585,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

33895,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

24205,-

Capsule Mixer CM-II

19435,-

5730,- 5395,- 659,- 619,-

1833,- 1495,-

40g 1450,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8721,-6400,-8721,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3475,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

1-BOND Refil
5ml

3195,-

46346,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2398,-

5238,-

3946,-

2068,-

5159,-

3780,-

1597,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Září 2024

Refill Unitip 15x0,16ml: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW.

2081,- 1695,- Layering kit: Unitip
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 9356,- 7985,- Core kit: Unitip

v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 7985,-9356,-

Tri Plaque ID Gel

1751,-

Jedinečný gelový indikátor plaku ve třech barevných odstínech k 
rozpoznání nového, zralého a kyselinotvorného biofilmu. Tento 
unikátní gel rovněž dokáže přesně vyznačit místa největšího působení 
bakterií, a to odhalením kyselého pH.


	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24


